公司主要废气、废水污染物、烟气（尘）排放采取在线监测系统监测，能够全天连续监测；当自动监控设备处于检修或

异常运行情况下，委托来安县环境监测站对污染物进行手工监测；厂界噪声、汞及其化合物以及林格曼每季度监测一次，委

托安徽基越环境检测有限公司检测；废水自行监测项目委托安徽基越环境检测有限公司按照规定监测，每月一次。

安徽金禾实业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

公司制定了《烟气排放连续自动监控系统日常操作规程》、《烟气在线监测系统操作岗位责任》、《设备故障预防与处

置制度》、《烟气校准、校验制度》等相关管理制度，并张贴在自动监控站房内，金禾实业及无锡大禹科技有限公司均建立

自动监控设备运行维护记录台账，加强设备日常运行管理维护，确保自动监控数据科学、准确。

噪声测量仪器使用Ⅱ型分析仪。测量方法及环境气象条件的选择按照国家有关技术规范执行。仪器使用前、后均经A声

级校准器校验，误差控制在±0.5分贝以内。

委托监测项目由滁州市环境监察支队进行质量控制。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

报告期内，公司为全面贯彻《国务院关于印发“十三五”脱贫攻坚规划的通知》精神，认真落实《中国证监会关于发挥

资本市场作用服务国家脱贫攻坚战略的意见》,结合自身生产经营等实际情况,积极参与扶贫行动。目前，公司已与来安县扶

贫办积极协调，通过调研摸底,希望从产业帮扶、就业帮扶、公益帮扶等几方面,实施精准扶贫规划，建立结对帮扶关系,争

取使贫困对象如期实现早日脱贫,促进共同富裕,为打赢脱贫攻坚战做出积极贡献。

（2）半年度精准扶贫概要

目前，公司已与来安县扶贫办积极协调，通过调研摸底,希望从产业帮扶、就业帮扶、公益帮扶等几方面,实施精准扶贫

规划，报告期内，公司暂未实施精准扶贫工作。

（3）后续精准扶贫计划

下半年，公司将在上级有关部门和当地政府部门的指引下，结合公司自身生产经营情况，根据本地脱贫攻坚整体规划,

因地制宜，采取最优的帮扶措施,尽快使贫困对象实现早日脱贫。同时，公司已开展了贫困大学生家访工作，预计在三季度

完成20至30名贫困大学生资助工作。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

安徽金禾实业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

-

安徽金禾实业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,725,566 0.84%   -7,497 -7,497 4,718,069 0.84%

3、其他内资持股 4,725,566 0.84%   -7,497 -7,497 4,718,069 0.84%

   境内自然人持股 4,725,566 0.84%   -7,497 -7,497 4,718,069 0.84%

二、无限售条件股份 559,510,620 99.16%   7,497 7,497 559,518,117 99.16%

1、人民币普通股 559,510,620 99.16%   7,497 7,497 559,518,117 99.16%

三、股份总数 564,236,186 100.00%   0 0 564,236,186 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据深圳证券交易所《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》和

《中小企业板上市公司规范运作指引》，公司董事、监事和高级管理人员所持股份按25%计算其本年度可转让股份法定额度。

董事、监事和高级管理人员新增的无限售条件股份，按75%自动锁定。离职董事、监事和高级管理人员所持股份按有关规定

予以锁定和解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

安徽金禾实业股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李恩平 193,188 7,500 0 185,688 高管锁定股 按规定执行

孙涛 226,850  1 226,851 高管锁定股 按规定执行

陶长文 226,850  1 226,851 高管锁定股 按规定执行